



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"

SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.

RNC -4-30-12802-3

EXP.# 3245

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: **M-389-18**
Objeto de la compra **MATERIALES DE FERRETERIA**
Rubro: **MATERIALES DE FERRETERIA**

Detalle Pedido

Item	Código		Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	MANT-001	CODO DE BRONCE DE 1/2" M/H PARA MEZCLADORA DE BAÑO	25	UNID	298.00	7450.00
2	MANT-001	CODO DE BRONCE DE 1/2" PARA MANGUERA DE POLIPROPILENO	25	UNID	116.00	2900.00
3	MANT-001	LLAVE DE BOLA DE 1/2" DE BRONCE	25	UNID	918.00	22950.00
4	MANT-001	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" DE BRONCE	25	UNID	900.00	22500.00
5	MANT-001	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" DE BRONCE	15	UNID	90.00	1350.00
6	MANT-001	JUNTA DE TRONCO DE 1 1/2" PARA INODORO	15	UNID	1,100.00	16500.00
7	MANT-001	BOMBILLA MATA INSECTOS DE 13"	15	UNID	7,600.00	30400.00
8	MANT-001	LAMPARA BLACKLIGHT TUVE	4	UNID		
9	MANT-001	LAMPARA DICROICA 12 VOLT 50 WATT 2 CLAVIJAS, OJO DE BUEY	12	UNID	180.00	2160.00
10	MANT-001	LAMPARA DE 12V/35W	12	UNID	140.00	1680.00
11	MANT-001	FOTOS METALICOS	10	UNID	1,500.00	15000.00
12	MANT-001	GALONES DE CRISOFATO PARA JARDINERIA	2	GLS	5,468.00	10936.00
13	MANT-001	SACO DE TIERRA NEGRA	10	SACOS	900.00	9000.00
14	MANT-001	ROLO DE PINTAR	25	UNID	90.00	2250.00
15	MANT-001	ROLLO 500 PIE ALAMBRE ELECTRICO 3-12 DE GOMA	1	ROLLO	25,000.00	25000.00
16	MANT-001	ROLLO 500 PIE ALAMBRE ELECTRICO 10-12 DE GOMA	1	ROLLO	35,000.00	35000.00
		PIES DE CADENA DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/4" 602MM	200	PIES	96.00	19200.00

Plan de Entrega Estimado

Item	Código	Dirección de Entrega	Cantidad Requerida	Unidad de Medida	Fecha Necesidad
		ALMACEN GENERAL			18/09/2018
1	MANT-001	CODO DE BRONCE DE 1/2" M/H PARA MEZCLADORA	25	UNID	
2	MANT-001	CODO DE BRONCE DE 1/2" PARA MANGUERA DE	25	UNID	
3	MANT-001	LLAVE DE BOLA DE 1/2" DE BRONCE	25	UNID	
4	MANT-001	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" DE BRONCE	25	UNID	

001	JUNTA DE TRONCO DE 1 ½" PARA INODORO	15	UNID	
-001	BOMBILLA MATA INSECTOS DE 13"	15	UNID	
VT-001	LAMPARA BLACKLIGHT TUVE	4	UNID	
MANT-001	LAMPARA DICOICA 12 VOLT 50 WATT 2 CLAVIJAS,	12	UNID	
MANT-001	LAMPARA DE 12V/35W	12	UNID	
MANT-001	FOTOS METALICOS	10	UNID	
MANT-001	GALONES DE CRISOFATO PARA JARDINERIA	2	GLS	
MANT-001	SACO DE TIERRA NEGRA	10	SACOS	
MANT-001	ROLO DE PINTAR	25	UNID	
14	MANT-001	ROLLO 500 PIE ALAMBRE ELECTRICO 3-12 DE GOMA	1	ROLLO
15	MANT-001	ROLLO 500 PIE ALAMBRE ELECTRICO 10-12 DE GOMA	1	ROLLO
16	MANT-001	PIES DE CADENA DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/4"	200	PIES


 Gerente de Compras Generales